2021年９月２日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先   上 席 執 行 役 員  社 長 室 長

神 田  進

TEL 076-432-2121

第三者割当による新株式発行に係る払込完了のお知らせ

当社は、2021 年８月 17 日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社メディパルホー

ルディングスを割当先とする第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当増資」といいま

す。）について、本日払込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、当社が 2021 年８月 17日付で公表したプレスリ

リース「株式会社メディパルホールディングスとの資本業務提携及び第三者割当による新株発行

に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本第三者割当増資の概要

（１） 発行新株式数 普通株式 6,220,000株

（２） 発行価額 １株につき 841円

（３） 払込金額の総額 5,231,020,000円

（４） 増加する資本金の額
１株につき 420.5 円

（総額金 2,615,510,000円）

（５） 増加する資本準備金の額
１株につき 420.5 円

（総額金 2,615,510,000円）

（６） 募集又は割当方法 第三者割当の方法によります。

（７） 割当先及び割当株式数 株式会社メディパルホールディングス 6,220,000株

（８） 払込日 2021年９月２日

以 上